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FIJACION DE ESTADOS
Radicacién Clase Demandante Demandado Fecha Auto Auto / Anotacién
11001311000520160009500 Despachos Jaime Gutierrez Castillo 21/09/2022 Auto Ordena - Requerir
Comisorios
08001405301420220020900 Ejecutivos De Banco De Bogota Edward Valderruten 21/09/2022 Auto Ordena Seguir
Menor Y Minima Ospina Adelante Ejecucion
Cuantia
08001405301420200040000 Ejecutivos De Edificio Centro Inversiones S.M. S.A.S  21/09/2022 Auto Ordena Seguir
Menor Y Minima Comercial Buenavista Adelante Ejecucion
Cuantia
08001405301420200040700 Ejecutivos De Jonathan Vasquez Jose Javier Polo 21/09/2022 Auto Ordena Seguir
Menor Y Minima  Davila Bustamante Adelante Ejecucion
Cuantia
08001405301420190069500 Procesos Banco Bbva Colombia, 21/09/2022 Auto Decide - Nombrar
Ejecutivos Merlene Del Socorro Curador
Miranda Giraldo
08001405301420200022800 Procesos Alutrafic Led S.A.S. Jorge Enrique 21/09/2022 Auto Ordena Seguir
Ejecutivos Rodriguez Hernandez Adelante Ejecucion
Numero de Registros: 25

En la fecha jueves, 22 de septiembre de 2022, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la
jornada laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

JOHANNA TERNERA DIZ

Secretaria
Cadigo de Verificacion

24582334-d48c-4533-bc71-4aale0a2b94c



Radicacién
08001405301420210042300

08001405301420220028500

08001405301420210027900

08001405301420210046500

08001405301420210034700

08001405301420210045800

08001405301420220025100

08001405301420210048900

Numero de Registros: 25
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Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Estado No. 116

PUBLICO

Juzgado Municipal - Civil Oral 014 Barranquilla

FIJACION DE ESTADOS

Demandante

Banco Bancolombia Sa
Banco Bancolombia Sa
Banco Bancolombia Sa
Banco Bancolombia Sa
Banco Bancolombia Sa
Banco Bbva Colombia

Banco Caja Social S.A.

Banco Caja Social S.A.

Demandado

Industrias Plasticas Js
Sas

Lina Margatita Barreto

Martha Lucia Villa
Amariz

Pierre Richard Muvdi
Costa

Selma Martinez
Mendoza

Orlando Noguera
Mufioz

Otros Demandados,
Magaly Jimenez Diaz

Sandra Navarro

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER

De Jueves, 22 De Septiembre De 2022

Fecha Auto
21/09/2022

21/09/2022

21/09/2022

21/09/2022

21/09/2022

21/09/2022

21/09/2022

21/09/2022

Auto / Anotacién

Auto Ordena Seguir
Adelante Ejecucion

Auto Ordena Seguir
Adelante Ejecucion

Auto Ordena Seguir
Adelante Ejecucion

Auto Ordena Seguir
Adelante Ejecucion

Auto Ordena Seguir
Adelante Ejecucion

Auto Ordena Seguir
Adelante Ejecucion

Auto Ordena - Retiro De La
Demanda

Auto Ordena Seguir
Adelante Ejecucion

En la fecha jueves, 22 de septiembre de 2022, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la

jornada laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

JOHANNA TERNERA DIZ

Secretaria

Cadigo de Verificacion

24582334-d48c-4533-bc71-4aale0a2b94c



Radicacién
08001405301420210043700

08001405301420200005200

08001405301420200019500

08001405301420220027000

08001405301420200047300

08001405301420210027100

08001405301420200034400

Numero de Registros: 25
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Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos
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REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER

Estado No. 116 De Jueves, 22 De Septiembre De 2022
FIJACION DE ESTADOS
Demandante Demandado Fecha Auto
Banco Caja Social S.A. Wilson Efrain Herrera 21/09/2022

Arias

Banco Colpatria Roger Berrocal Tribifio

Banco Colpatria Veronica Rodriguez

Barros

Ulises Guillermo
Gonzalez Alvarez

Willian Arcia Lopez

Banco De Occidente
Banco Pichincha S .A.

Banco Pichincha S A Ayair Jose Ramirez

Moreno

Cristobal De Jesus
Santana De La Hoz

Cooafin

21/09/2022

21/09/2022

21/09/2022

21/09/2022

21/09/2022

21/09/2022

Auto / Anotacién

Auto Ordena Seguir
Adelante Ejecucion

Auto Decide - No Dar
Tramite Sentencia Seguir
Adelante Ejecucion

Auto Ordena Seguir
Adelante Ejecucion

Auto Ordena Seguir
Adelante Ejecucion

Auto Ordena Seguir
Adelante Ejecucion

Auto Decide - No Dar
Tramite Sentencia Seguir
Adelante Ejecucion

Auto Ordena Seguir
Adelante Ejecucion

En la fecha jueves, 22 de septiembre de 2022, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la

jornada laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

JOHANNA TERNERA DIZ

Secretaria

Cadigo de Verificacion

24582334-d48c-4533-bc71-4aale0a2b94c
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FIJACION DE ESTADOS
Radicacioén Clase Demandante Demandado Fecha Auto Auto / Anotacion
08001405301420210046200 Procesos Cooperativa Humana  Jose Vicente Carrillo 21/09/2022 Auto Ordena Seguir
Ejecutivos De Aporte Y Credito Pastrana Adelante Ejecucion
Coophumana
08001405301420220020600 Procesos Erick Wilson Hilda Viana Charris 21/09/2022 Auto Ordena Seguir
Ejecutivos Buenaventura Medina Adelante Ejecucion
08001405301420210003500 Procesos Osvaldo Julio Balza Jose Yesid Velez Perez, 21/09/2022 Auto Ordena Seguir
Ejecutivos Charris Freddy Jacinto Adelante Ejecucion
Villanueva Sarmiento
08001405301420200032300 Procesos Sistemcobro S.A.S. Diana Carolina Ariza 21/09/2022 Auto Ordena Seguir
Ejecutivos Villareal Adelante Ejecucion
Numero de Registros: 25

En la fecha jueves, 22 de septiembre de 2022, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la
jornada laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

JOHANNA TERNERA DIZ

Secretaria
Cadigo de Verificacion

24582334-d48c-4533-bc71-4aale0a2b94c



